PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2016

	№
	102/321

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 22.08.2011 № 117/382

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления единовременной
денежной выплаты гражданам, утратившим имущество вследствие природных пожаров, произошедших на территории Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 22.08.2011 № 117/382 «О единовременной денежной выплате в связи с утратой имущества вследствие природных пожаров» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 16.02.2016 № 85/65), изложив в пункте 5 абзац «непредставление или представление не в полном объеме документов, указанных в пункте 4 настоящего Порядка;» в следующей редакции:
«непредставление или представление не в полном объеме документов, указанных в пункте 4 настоящего Порядка, за исключением документов, находящихся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги или муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления муниципальных образований либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления муниципальных образований организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг;».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых